

ردیف	سوالات
	پیام آیات و روایات با توجه به حدیث پیامبر (ص) به سوالات پاسخ دهید: ((افضل العباده امان التفکر فی الله و فی قدرته)) چه اندیشه ای افضل عبادات است؟ این نوع اندیشه باید در ذات خداوند باشد یا صفات او؟
	ایه شریفه زیر به کدام یک از سنت های الهی اشاره دارد؟ ((کلا " نمد هولاء و هولاء من عطاء ربک))
	هریک از عبارتهای قرآنی زیر به ترتیب ، علت و سرچشمه کدام مرتبه توحید یا شرک هستند؟ الف (قل من رب السماوات والارض) ب (ولم یکن له کفوا احد) ج (قل افاتخذتم من دونه اولیاء)
	درستی یا نادرستی گزاره های زیر را با (ص / غ) مشخص کنید. انسانی که گرفتار شرک عملی شده ، از درونی آرام و شخصیتی پایدار برخوردار است. هر موجودی در حد درک و فهم خویش تجلی بخش خداوند است. هر کسی در نگاه سطحی که به جهان هستی می نگرد ، در هر چیزی خدا را می بیند.
	جملات زیر را با کلمات مناسب تکمیل نمایید . بیروان جریان تکفیری ها می گویند، طلب دعا و شفیع قراردادن دیگران برای اینکه خدا انسان را ببخشد، است. میان بعد فردی و اجتماعی توحید، رابطه وجود دارد. اگر نماز و عبادت ها و زندگی و مرگ انسان برای خدا باشد بیانگر حسن و اخلاص در بندگی است. عمل بر اساس معرفت و بسیار ارزشمند تر و مقدس تر از عملی است که در آن معرفتی نیست.

هریک از عبارات های قسمت الف با کدام یک از عبارات های قسمت ب ارتباط دارد؟

الف	ب (یک مورد اضافی است)
1 - دستیابی به درجاتی از حکمت	الف : اسلام
2- دین توحید	ب : راه های تقویت اخلاص
3 - فراگیر ترین قانون خدا	ج : میوه های درخت اخلاص
	د : منت ابتلاء

سوالات چهار گزینه ای

اگر بگویم ((کار انسان، هم به اراده و اختیار او وابسته است و هم به اراده خداوند)) سخن گفته ایم که مبنای آن قبول علل است و حاکی از الهی باشد.

1-درستی - طولی - تقدیر 2-نادرستی - طولی - فضای 3-درستی - عرضی - تقدیر 4-نادرستی - عرضی - فضای

مهم ترین عامل در ایجاد جامعه توحیدی، و نتیجه تحقق آن، به ترتیب در کدام گزینه آمده است؟

1- ارکان جامعه - دوستی نکردن با غیرمسلمانان 2- حکومت - مبارزه با ظالمان
3- ارکان جامعه - مبارزه با ظالمان 4- حکومت - دوستی نکردن با غیر مسلمانان

تمام موارد زیر، از دلایل گستراندن، دام های گوناگون شیطان است، به جز. . . .

1- برهم زدن آرامش درونی انسان 2- تحریک هوس انسان ها
3- سوق دادن آدمی به گناه 4- محروم کردن از بهشت جاویدان

مطابق تعالیم اسلامی، عمل درست و غلط ما در برابر امتحان های الهی، هر کدام چه نتایجی را به دنبال دارد؟
1- مرحله برتر - امتحان های جدید تر 2- موفقیت نهایی- امتحان های جدید تر
2- مرحله ای برتر- عقب ماندگی و خسران 4- رشد و کمال - عقب ماندگی و خسران

<<سوالات کوتاه پاسخ>>

شواهد وجود اختیار را فقط نام ببرید؟

با استناد به تعالیم اسلامی، نیازمندی ((ساختمان به بنا)) و ((جهان به خداوند)) به ترتیب، مربوط به چه مراحل است؟

درک فقر و نیازمندی خود به خدا نتیجه چه چیزی معرفی شده است؟

عقیده به توانایی پیامبر اکرم (ص) و اولیای دین در بر آوردن حاجات انسان چه موقع موجب شرک است؟

زندگی توحیدی ریشه در چه چیزی دارد؟

وقتی می گویم قضا و قدر الهی بر جهان حاکم است به چه معناست؟

چه تفاوتی میان امتحان های الهی با امتحان های بشری وجود دارد؟